日本在宅医療連合学会 第１回地域フォーラム／第 10 回北海道在宅医療推進フォーラム

2019年 7月吉日

各位

日本在宅医療連合学会 第 1回地域フォーラム大会長

第 10回北海道在宅医療推進フォーラム実行委員会

大友宣（医療法人財団老蘇会 静明館診療所）

大会中のチラシ・ポスターのテイクフリーコーナーについて

謹啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび日本在宅医療連合学会第 1 回地域フォーラムを札幌市教育文化会館にて 2019 年 9 月

14 日(土)・15 日(日)の 2 日間「在宅医療！ゴチャまぜＤＯ！ だべ！ サ！」をメインテーマに開催さ

せていただくこととなりました。

また、第 10 回北海道在宅医療推進フォーラムを市民公開講座として併せて開催させていただくこと

となりました。

大会期間中、チラシの配布やポスターの掲示を行うテイクフリーコーナーを用意します。ご活用くだ

さい。

ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

学会名称：日本在宅医療連合学会 第 1回地域フォーラム

会  期：2019年 9月 14日(土)・15日(日)

ホームページ：http://zaitaku1forum.umin.jp/

荷物貼付用紙に記載の上、下記までお送りください。

荷物は日付指定で 9月 13日としてください。

送付先：札幌市教育文化会館 2階事務所宛（〒060-0001 札幌市中央区北 1条西 13丁目）

以上

問い合わせ

日本在宅医療連合学会 第１回地域フォーラム実行委員会事務局

医療法人財団老蘇会 静明館診療所 総務課 担当井上

〒064-0914 札幌市中央区南 14条西 18丁目 5-33

電話 011-215-5217 ファックス 011-676-3132 電子メール forum@seimeikan.or.jp

在宅医療！ゴチャまぜＤＯ！ だべ！ サ！

市民が知りたい在宅医療のギモンに札幌市内のその道のエキスパートたちがお答えします